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LivenARCH IX-2025: PRIORITIES IN/OF ARCHITECTURE 
 
“When everything is a priority, nothing is a priority”, Karen Martin. 
 
İlki 2001 yılında gerçekleştirilen ve 2 yılda bir düzenlenen “LivenARCH: Livable 
Environment and Architecture” kongresinin dokuzuncusu bu yıl yine KTÜ Mimarlık 
Fakültesi-Mimarlık Bölümü’nün ev sahipliğinde “LivenARCH IX-2025: PRIORITIES IN/OF 
ARCHITECTURE” teması ile katılımcılarıyla buluşuyor.    
 
İki yılda bir düzenlenen kongrede ana tema “Yaşanabilir Çevreler ve Mimarlık” olurken, 
her kongre bir alt tema ile katılımcılara ve ilgilenenlere duyuruluyor.  2025 yılının alt 
teması ise “MİMARLIĞIN ÖNCELİKLERİ” olarak belirlendi ve bu bağlamda, 25-27 Eylül 
2025 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan kongre; “işlevsellik”, “estetik”, 
“sürdürülebilirlik”, “dayanıklılık ve güvenlik”, “maliyet etkinlik”, “uyarlanabilirlik”, 
“kültürel ve sosyal bağlam”, “teknolojik entegrasyon”, “erişilebilirlik”, “yenilik ve 
yaratıcılık” olgularını tartışmaya açıyor. 
 
LivenARCH IX-2025 Uluslararası Kongresi aşağıdaki soruları yanıtlamayı hedefliyor: 
 

 Mimarlığın öncelikleri var mıdır? 
o Mimarlığın öncelikleri varsa, bunlar nelerdir ve neden öncelik olarak kabul 

edilirler? 
o Mimarlığın öncelikleri varsa, hangi önceliklere odaklanmaktadır? 

 Mimarlığın öncelikleri yok mudur? 
o Mimarlığın öncelikleri yoksa bunun nedenleri nelerdir? 
o Mimarlıkta önceliklerin yokluğu nasıl kanıtlanır? 

 
LivenARCH IX-2025, farklı disiplinlerden, kültürlerden, ülkelerden ve nesillerden 
araştırmacıları ve uygulayıcıları bildirileri ile katılmaya davet ediyor. 
 
 
 
 
 
 



LivenARCH-IX 2025:  ÖNEMLİ TARİHLER 
 

14 Mart 2025 Bildiri Özet Gönderimi 

13 Haziran 2025 Bildiri Özetlerinin Kabulü  

05 Eylül 2025  Bildiri Tam Metinlerinin Gönderimi  

  

25-27 Eylül 2025 LivenARCH Kongresi 
 
 
Kongre dili İngilizcedir. 
Kongrenin web sitesi ve detaylı bilgi için: www.livenarch.org  
E-mail adresleri:  

o Katılımcılar için (özet, tam metin, sunum, katılım ücreti vb.)  livenarchinfo@ktu.edu.tr 
o Diğer sorularınız için: livenarch@ktu.edu.tr  
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